
1

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

26/12/2024 *MES0240001660817*

MES 0 24 0001660817

 
 

პროფესიული    სტუდენტების სასწავლო პროცესის შესახებ
 
„უმაღლესი განათლების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის და საქართველოს
ტექნიკური უნივერსიტეტის აკადემიური საბჭოს 2024 წლის 24 დეკემბრის №01-05-04/204
დადგენილების საფუძველზე,
 

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

სტუ-ს მიმდინარე პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამებზე საშობაო არდადეგები
დაიწყოს 2024 წლის 30 დეკემბერს და დამთავრდეს 2025 წლის 12 იანვარს.
უქმე დღეების გამოცხადებასთან დაკავშირებით შესაბამისი კორექტირება მოხდეს
პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამების სასწავლო გეგმებში.
სწავლება და შეფასება განხორციელდეს კორექტირებული სასწავლო გეგმების
შესაბამისად.
ბრძანების შესრულების კოორდინაცია დაევალოს საქართველოს ტექნიკური
უნივერსიტეტის სასწავლო პროცესების მართვის სამსახურის უფროსს, ზაზა ბუაჩიძეს.
კონტროლი ბრძანების შესრულებაზე დაევალოს საქართველოს ტექნიკური   
უნივერსიტეტის ვიცე-რექტორს, თამარ წერეთელს.
ბრძანების გაცნობა დაინტერესებული პირებისათვის დაევალოს უნივერსიტეტის
საქმისწარმოების დეპარტამენტს.
ბრძანება გამოიკრას თვალსაჩინო ადგილებზე და განთავსდეს უნივერსიტეტის
ვებგვერდზე.



2

8.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს გამოქვეყნებიდან 1 (ერთი) თვის ვადაში, თბილისის
საქალაქო სასამართლოში (თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, N64).

 

ვიცე-რექტორი
წერეთელი თამარ


		2024-12-26T16:46:01+0400


	



